MUNICÍPIO DE TABATINGA/ SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2021

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Prefeito do Município de Tabatinga/SP, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração EIRELI - EPP, após
o prazo recursal, torna público o Edital de classificação final do Concurso Público nº 01/2021, conforme segue:

AUXILIAR DE FARMÁCIA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CE DN DF

1 ISADORA FORLINI 1196 70,00 Não 16,67 53,33 11/06/2002 Não

2 VINICIUS MANZONI GILIOLI 1242 63,33 Não 16,67 46,67 21/09/1998 Não

3 NAYARA BRUNA DA SILVA 1226 60,00 Não 16,67 43,33 31/07/1998 Não

4 CATARINE PERRI DE MORAES 1143 60,00 Não 13,33 46,67 14/08/1989 Não

5 MARIA EDUARDA DE LIBERO 1159 60,00 Não 13,33 46,67 19/03/2001 Não

6 CÁSSIO ARAVÉCHIA 1025 56,67 Não 20,00 36,67 09/04/1986 Não

7 VITÓRIA FERREIRA SILVA 1160 56,67 Não 20,00 36,67 09/05/1998 Não

8 ANA CLARA DARIA BATISTA 1080 56,67 Não 16,67 40,00 07/11/2001 Não

9 LUCIANE ROSALINO SILVEIRA 1256 53,33 Não 20,00 33,33 29/06/1987 Não

10 LUCAS DOS SANTOS DE OLIVEIRA 1120 53,33 Não 20,00 33,33 13/06/1991 Não

11 LORENA DE SOUZA PINTO 1046 53,33 Não 13,33 40,00 08/01/1994 Não

12 WESLEY DANIEL MALAQUIAS 1184 50,00 Não 26,67 23,33 20/12/2001 Não

13 NAYARA DOMINGUES FRANCISCO RIBEIRO 1121 50,00 Não 16,67 33,33 04/02/1995 Não

14 TAIS ROQUE BARROS DA SILVA 1124 50,00 Não 13,33 36,67 28/03/1996 Não

15 JESSICA MAIRA RIBEIRO 1055 50,00 Não 13,33 36,67 27/03/1997 Não

16 PAULA REGINA RISSI 1186 50,00 Não 13,33 36,67 12/08/1998 Não

17 TIAGO SILVA DIAS 1192 50,00 Não 3,33 46,67 03/06/1995 Não

DENTISTA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CE DN DF

1 LEONARDO DUARTE BARBOSA 1095 82,50 Não 42,50 40,00 18/08/1992 Não

2 CRISTIANE MIYAHARA 1275 72,50 Não 35,00 37,50 07/03/1973 Não

3 ISABEL DE LIMA ANDRADE DOS SANTOS 1154 57,50 Não 32,50 25,00 27/11/1995 Não

4 WEDERSON MARIANO SANCHES 1028 52,50 Não 20,00 32,50 03/01/1998 Não

ENFERMEIRO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CE DN DF

1 MARILIVIA APARECIDA GUERRA 1019 60,00 Não 32,50 27,50 19/03/1988 Não

ENFERMEIRO DO USF DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CE DN DF

1 GEOVANE REIS VALENTINO 1139 75,00 Não 37,50 37,50 08/06/1994 Não

2 LIENI JUSTINO 1177 55,00 Não 32,50 22,50 19/05/1987 Não

3 DAIANE DE GOUVEA COLETTO PIQUERA 1083 52,50 Não 32,50 20,00 08/05/1991 Não

4 DANIELY MEDEIROS PRETO 1059 50,00 Não 32,50 17,50 19/01/1990 Não

5 OSMAR ANTONIO DE SOUZA MANGINI 1126 50,00 Não 25,00 25,00 09/04/1983 Não

FARMACÊUTICO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CE DN DF

1 LAÍS AUM LAZARINI 1142 57,50 Não 25,00 32,50 20/09/1988 Não

2 PATRICIA MACCORIN GUERTA 1190 50,00 Não 27,50 22,50 13/05/1987 Não

3 ANA LÚCIA PORFIRIO CAZETO 1234 50,00 Não 20,00 30,00 19/03/1983 Não

MÉDICO CLÍNICO GERAL DO USF

Não houve candidato inscrito

MÉDICO CLÍNICO GERAL DO USF DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CE DN DF

1 ARTUR ROSSI 1267 62,50 Não 32,50 30,00 22/06/1991 Não

MÉDICO DO TRABALHO

Não houve candidato aprovado

MÉDICO PEDIATRA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CE DN DF

1 ISABELA GONZALEZ VENEZIAN 1140 60,00 Não 27,50 32,50 02/03/1990 Não

MÉDICO VETERINÁRIO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CE DN DF

1 MIRELLA TOMAZ SOARES 1258 70,00 Não 35,00 35,00 09/01/1993 Não

MUNICÍPIO DE TABATINGA/ SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2021

MÉDICO VETERINÁRIO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CE DN DF

2 GIOVANA DOS SANTOS MARCOLINO 1114 70,00 Não 30,00 40,00 26/08/1993 Não

3 DANILO ROMANO DOS SANTOS 1096 57,50 Não 35,00 22,50 21/01/1994 Não

4 CASSIA DOS SANTOS LOPES VIDAL 1117 55,00 Não 27,50 27,50 12/01/1988 Não

MONITOR DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CE DN DF

1 ARTUR BAIO BELLANDA 1152 76,67 Não 23,33 53,33 05/08/2001 Não

2 LARISSA CAMILA DE LIMA BENEDETTI 1153 70,00 Não 23,33 46,67 25/01/1994 Não

3 ANA LÍGIA DA COSTA 1164 66,67 Não 26,67 40,00 05/08/1990 Não

4 ELISANGELA DE SOUZA COSTA 1105 66,67 Não 23,33 43,33 21/02/1983 Não

5 CAMILA DAIANE DA SILVA 1149 60,00 Não 23,33 36,67 30/07/1991 Não

6 JULIA VIALE DE OLIVEIRA 1265 60,00 Não 23,33 36,67 23/05/2000 Não

7 MAURÍCIO APARECIDO DA SILVA 1017 60,00 Não 20,00 40,00 10/03/1976 Não

8 JÉSSICA RAIANE RAMIRO DA SILVA 1015 60,00 Não 20,00 40,00 12/07/1993 Não

9 LARISSA FARIAS DOS SANTOS 1036 60,00 Não 20,00 40,00 05/06/2000 Não

10 ROSIANE MARIA VIEIRA DA SILVA 1132 60,00 Não 13,33 46,67 02/09/1984 Não

11 TATIANA EVANGELISTA LOPES 1247 56,67 Não 20,00 36,67 16/08/2002 Não

12 ANDERSON LISBOA FERREIRA 1004 53,33 Não 23,33 30,00 12/03/1993 Não

13 ELIETE PEREIRA EVANGELISTA 1092 53,33 Não 20,00 33,33 23/08/1984 Não

14 MARIA MILZA DA SILVA CARLOS 1003 53,33 Não 20,00 33,33 30/05/1993 Não

15 VITÓRIA VIVIANE TEIXEIRA DA CRUZ 1123 53,33 Não 20,00 33,33 22/08/2002 Não

16 JHENIFER TAINARA FERNANDES 1229 50,00 Não 23,33 26,67 09/01/1995 Não

17 BIANCA LIMA DE PAULA 1018 50,00 Não 23,33 26,67 17/06/2002 Não

18 JANAINA SEBASTIANA LOURENÇO 1241 50,00 Não 20,00 30,00 20/01/1994 Não

19 SAMANTA RAKOV 1125 50,00 Não 20,00 30,00 08/03/1994 Não

20 CARINA DE ALMEIDA 1150 50,00 Não 10,00 40,00 01/03/1978 Não

TERAPEUTA OCUPACIONAL DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CE DN DF

1 GABRIELA MARIA BRAZ 1171 55,00 Não 32,50 22,50 03/09/1993 Não

NF = Nota Final / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos Básicos / DN = Data de
Nascimento DF = Candidato com Deficiência.

Não houve candidatos classificados nas vagas reservadas às pessoas com deficiência.

Tabatinga, 28 de outubro de 2021.

EDUARDO PONQUIO MARTINEZ

Prefeito Municipal de Tabatinga /SP